
Statistiky
Absolventi post zápasy body 

Martin Šimůnek G 6 0 (0+0) 
Martin Vichnar Ú 6 22 (14+8) 
Jiří Haken Ú 6 19 (6+13) 
Jiří Brabec Ú 6 18 (13+5) 
 

6.C post zápasy branky 
Václav Vorlíček G 6 1 (0+1) 
Jakub Šafařík Ú 6 11 (7+4) 
Josef Pavlíček Ú 6 8 (8+0) 
Anna Šťastná Ú 6 3 (1+2) 
Milan Martínek Ú 6 2 (1+1) 
Oliver Jahn Ú 6 0 (0+0) 
 

3.B post zápasy branky 
Matěj Štěpánek G 1 0 (0+0) 
Filip Adámek G 5 0 (0+0) 
Richard Klíma Ú 6 19 (16+3) 
Jan Šetina Ú 6 5 (3+2) 
Alex Pyndzyn Ú 6 4 (1+3) 
Matěj Štěpánek Ú 5 0 (0+0) 
 

4.E post zápasy branky 
Petr Schwank G 6 0 (0+0) 
Gustav Ondrejčík Ú 6 18 (14+4) 
Štěpán Frank Ú 6 11 (5+6) 
Jiří Skřivánek Ú 3 5 (2+3) 
Jan Baxa Ú 5 0 (0+0) 
 

6.A post zápasy branky 
Tomáš Drtina G 4 0 (0+0) 
Eduard Suchánek Ú 4 14 (9+5) 
Lukáš Uher Ú 4 8 (6+2) 
Lukáš Novotný Ú 4 3 (1+2) 
 

2.A post zápasy branky 
Jakub Horyna G 4 2 (0+2) 
Petr Brautferger Ú 4 8 (6+2) 
Ondřej Procházka Ú 4 2 (1+1) 
Adam Bém Ú 4 1 (1+0) 
Jan Bulan Ú 4 1 (0+1) 
 

4.F post zápasy branky 
Šimon Aubrecht G 4 0 (0+0) 
Martin Čáp Ú 4 6 (3+3) 
Michal Hofman Ú 4 3 (3+0) 
Daniel Šebík Ú 4 3 (1+2) 
Marko Pejatović Ú 4 1 (1+0) 
Jan Kacvinský Ú 4 0 (0+0) 
 

3.E post zápasy branky 
Šimon Tatíček G 3 0 (0+0) 
David Červenka Ú 3 5 (5+0) 
Lukáš Macek Ú 3 3 (2+1) 
Matyáš Vocetka Ú 3 3 (2+1) 
Adam Těšina Ú 3 1 (1+0) 
Vojtěch Vrťátko Ú 3 0 (0+0) 
 

6.B post zápasy branky 
Stanislav Mohorita G 3 0 (0+0) 
Arťom Gnědin Ú 3 5 (5+0) 
Jan Nejedlý Ú 3 4 (0+4) 
Martin Horejš Ú 3 2 (2+0) 
Martin Ferdinand Ú 3 2 (1+1) 
 

2.B post zápasy branky 
Tomáš Kozubek G 3 0 (0+0) 
Ondřej Sluka Ú 3 4 (2+2) 
Radek Povejšil Ú 3 3 (3+0) 
Gabriela Moslerová Ú 3 0 (0+0) 
Jiří Strejcovský Ú 3 0 (0+0) 
 

5.A post zápasy branky 
Jakub Peterka G 4 0 (0+0) 
Matěj Adamík Ú 4 4 (3+1) 
Lukáš Tisoň Ú 4 2 (1+1) 
Dominik Budlovský Ú 4 2 (0+2) 
 

3.A post zápasy branky 
Ivan Tarant G 3 0 (0+0) 
Jakub Vyjídáček Ú 3 4 (1+3) 
Daniela Čechová Ú 3 2 (2+0) 
Viktor Czerny Ú 3 2 (2+0) 
Marek Baše Ú 3 1 (0+1) 
Pavel Zakharuk Ú 3 0 (0+0) 
 

2.E post zápasy branky 
Petr Bergman G 3 0 (0+0) 
Jakub Kondelík Ú 3 2 (2+0) 
Marek Moucha Ú 3 1 (1+0) 
Petr Matulík Ú 3 1 (0+1) 
Filip Černý Ú 3 0 (0+0) 
Ondřej Pleskač Ú 3 0 (0+0) 
 
 
 
 
 
 



2.F post zápasy branky 
Martin Špaček G 1 0 (0+0) 
Lucie Novotná G 2 0 (0+0) 
František Barac Ú 3 1 (1+0) 
Ondřej Kutil Ú 3 1 (1+0) 
Lucie Novotná Ú 1 0 (0+0) 
Martin Špaček Ú 2 0 (0+0) 
Valentýn Beneš Ú 3 0 (0+0) 
Antonín Železný Ú 3 0 (0+0) 
 

1.F post zápasy branky 
Juraj Kováčik G 3 0 (0+0) 
Jan Snížek Ú 3 1 (1+0) 
Matěj Šťastný Ú 3 1 (0+1) 
Lucie Čepelková Ú 3 0 (0+0) 
Jaroslav Klícha Ú 3 0 (0+0) 
 

Profesoři post zápasy branky 
Jakub Peterka G 1 0 (0+0) 
Martin Šimůnek G 2 0 (0+0) 
Ondřej Sluka Ú 3 4 (4+0) 
Jiří Krůšek Ú 2 3 (2+1) 
Jan Ordoš Ú 3 3 (2+1) 
David Švábek Ú 3 3 (0+3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statistiky
pořadí jméno hráče tým zápasy body 
1. Martin Vichnar Absolventi 6 22 (14+8) 
2. Richard Klíma 3.B 6 19 (16+3) 
3. Jiří Haken Absolventi 6 19 (6+13) 
4. Gustav Ondrejčík 4.E 6 18 (14+4) 
5. Jiří Brabec Absolventi 6 18 (13+5) 
6. Eduard Suchánek 6.A 4 14 (9+5) 
7. Jakub Šafařík 6.C 6 11 (7+4) 
8. Štěpán Frank 4.E 6 11 (5+6) 
9. Josef Pavlíček 6.C 6 8 (8+0) 
10. Petr Brautferger 2.A 4 8 (6+2) 
11. Lukáš Uher 6.A 4 8 (6+2) 
12. Martin Čáp 4.F 4 6 (3+3) 
13. David Červenka 3.E 3 5 (5+0) 
 Arťom Gnědin 6.B 3 5 (5+0) 
15. Jan Šetina 3.B 6 5 (3+2) 
16. Ondřej Sluka Profesoři 3 4 (4+0) 
17. Matěj Adamík 5.A 4 4 (3+1) 
18. Ondřej Sluka 2.B 3 4 (2+2) 
19. Jakub Vyjídáček 3.A 3 4 (1+3) 
20. Alex Pyndzyn 3.B 6 4 (1+3) 
21. Jan Nejedlý 6.B 3 4 (0+4) 
22. Radek Povejšil 2.B 3 3 (3+0) 
 Michal Hofman 4.F 4 3 (3+0) 
24. Jiří Krůšek Profesoři 2 3 (2+1) 
25. Lukáš Macek 3.E 3 3 (2+1) 
 Matyáš Vocetka 3.E 3 3 (2+1) 
 Jan Ordoš Profesoři 3 3 (2+1) 
28. Daniel Šebík 4.F 4 3 (1+2) 
 Lukáš Novotný 6.A 4 3 (1+2) 
30. Anna Šťastná 6.C 6 3 (1+2) 
31. David Švábek Profesoři 3 3 (0+3) 
32. Jakub Kondelík 2.E 3 2 (2+0) 
 Daniela Čechová 3.A 3 2 (2+0) 
 Viktor Czerny 3.A 3 2 (2+0) 
 Martin Horejš 6.B 3 2 (2+0) 
36. Martin Ferdinand 6.B 3 2 (1+1) 
37. Ondřej Procházka 2.A 4 2 (1+1) 
 Lukáš Tisoň 5.A 4 2 (1+1) 
39. Milan Martínek 6.C 6 2 (1+1) 
40. Jakub Horyna 2.A 4 2 (0+2) 
 Dominik Budlovský 5.A 4 2 (0+2) 
42. Martin Šimůnek Absolventi 6 2 (0+2) 
43. Marek Moucha 2.E 3 1 (1+0) 
 František Barac 2.F 3 1 (1+0) 
 Ondřej Kutil 2.F 3 1 (1+0) 
 Adam Těšina 3.E 3 1 (1+0) 
47. Adam Bém 2.A 4 1 (1+0) 
 Marko Pejatović 4.F 4 1 (1+0) 
49. Petr Matulík 2.E 3 1 (0+1) 
 Marek Baše 3.A 3 1 (0+1) 
51. Jan Bulan 2.A 4 1 (0+1) 
52. Jakub Peterka Profesoři 1 0 (0+0) 
53. Martin Šimůnek Profesoři 2 0 (0+0) 
54. Lucie Čepelková 1.F 3 0 (0+0) 
 Jaroslav Klícha 1.F 3 0 (0+0) 
 Juraj Kováčik 1.F 3 0 (0+0) 



 Tomáš Kozubek 2.B 3 0 (0+0) 
 Gabriela Moslerová 2.B 3 0 (0+0) 
 Jiří Strejcovský 2.B 3 0 (0+0) 
 Petr Bergman 2.E 3 0 (0+0) 
 Filip Černý 2.E 3 0 (0+0) 
 Ondřej Pleskač 2.E 3 0 (0+0) 
 Valentýn Beneš 2.F 3 0 (0+0) 
 Lucie Novotná 2.F 3 0 (0+0) 
 Martin Špaček 2.F 3 0 (0+0) 
 Antonín Železný 2.F 3 0 (0+0) 
 Ivan Tarant 3.A 3 0 (0+0) 
 Pavel Zakharuk 3.A 3 0 (0+0) 
 Šimon Tatíček 3.E 3 0 (0+0) 
 Vojtěch Vrťátko 3.E 3 0 (0+0) 
71. Šimon Aubrecht 4.F 4 0 (0+0) 
 Tomáš Drtina 6.A 4 0 (0+0) 
 Jakub Peterka 5.A 4 0 (0+0) 
74. Filip Adámek 3.B 5 0 (0+0) 
 Jan Baxa 4.E 5 0 (0+0) 
76. Matěj Štěpánek 3.B 6 0 (0+0) 
 Stanislav Mohorita 6.B 6 0 (0+0) 
 Oliver Jahn 6.C 6 0 (0+0) 

 

pořadí nejlepší střelci tým zápasy branky 
1. Richard Klíma 3.B 6 16 
2. Gustav Ondrejčík 4.E 6 14 
 Martin Vichnar Absolventi 6 14 
4. Jiří Brabec Absolventi 6 13 
5. Eduard Suchánek 6.A 4 9 
6. Josef Pavlíček 6.C 6 8 
7. Jakub Šafařík 6.C 6 7 
8. Petr Brautferger 2.A 4 6 
 Lukáš Uher 6.A 4 6 
10. Jiří Haken Absolventi 6 6 

 

pořadí nej. nahrávači tým zápasy asistence 
1. Jiří Haken Absolventi 6 13 
2. Martin Vichnar Absolventi 6 8 
3. Štěpán Frank 4.E 6 6 
4. Eduard Suchánek 6.A 4 5 
5. Jiří Brabec Absolventi 6 5 
6. Jan Nejedlý 6.B 3 4 
7. Gustav Ondrejčík 4.E 6 4 
 Jakub Šafařík 6.C 6 4 
9. Jakub Vyjídáček 3.A 3 3 
 David Švábek Profesoři 3 3 



 
pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky asistence průměr 
1. Martin Šimůnek Absolventi 6 7 0 1,16 
2. Šimon Tatíček 3.E 3 5 0 1,66 
3. Jakub Peterka 5.A 4 7 0 1,75 
4. Václav Vorlíček 6.C 6 12 1 2,00 
5. Tomáš Drtina 6.A 4 8 0 2,00 
6. Petr Schwank 4.E 6 13 0 2,16 
7. Stanislav Mohorita 6.B 3 7 0 2,33 
8. Šimon Aubrecht 4.F 4 10 0 2,50 
9. Tomáš Kozubek 2.B 3 9 0 3,00 
 Petr Bergman 2.E 3 9 0 3,00 
 Ivan Tarant 3.A 3 9 0 3,00 
12. Filip Adámek 3.B 5 17 0 3,40 
13. Jakub Horyna 2.A 4 21 2 5,25 
14. Juraj Kováčik 1.F 3 16 0 5,33 
15. Martin Šimůnek Profesoři 2 2 0 1,00 
16. Jakub Peterka Profesoři 1 2 0 2,00 
17. Lucie Novotná 2.F 2 5 0 2,50 
18. Matěj Štěpánek 3.B 1 3 0 3,00 
19. Martin Špaček 2.F 1 4 0 4,00 
 
 


